concreto na Avenida Romualdo de Souza Brito, em especial, promovida a favor da(s) 

empresa(s) vencedora / detentora da proposta mais vantajosa: 

- MENEZES E DELFINO LTDA (CNPJ nº. 04.431.224/0001-83), referente ao(s) item(s) nº. 

01 - no valor total de R$ 56.190,00 (cinquenta e seis mil cento e noventa reais). 

Espírito Santo do Pinhal(SP), 02 de maio de 2.024. 

Lívia Maria Coimbra Novaes Ribeiro da Cunha  

Diretora de Administração 

EXTRATO DE RESULTADO DA DISPENSA LICITAÇÃO 
(HOMOLOGAÇÃO) 

A Diretora do Departamento de Administração do Município de Espírito Santo do

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA  ESPECIALIZADA PARA SEGURO DA MÁQUINA DE 
PINTURA DE ASFALTO , em especial, promovida a favor da(s) empresa(s) vencedora / 
detentora da proposta mais vantajosa: 

- GENTE SEGURADORA S/A (CNPJ nº. 90.180.605/0001-02), 
 referente ao(s) item(s): 
 nº. 01 - no valor total de R$ 182,88 (cento e oitenta e dois reais e oitenta e oito 

centavos). 

Espírito Santo do Pinhal(SP), 02 de maio 2024 

Lívia Maria Coimbra Novaes Ribeiro da Cunha 

Diretora de Administração 

EXTRATO DE RESULTADO DA DISPENSA LICITAÇÃO 
(HOMOLOGAÇÃO) 

A Diretora do Departamento de Administração do Município de Espírito Santo

[...]

AQUISIÇÃO DE BALANÇA CORPORAL DIGITAL PARA USO NO CENTRO DIA DO IDOSO, 
em especial, promovida a favor da(s) empresa(s) vencedora / detentora da proposta 
mais vantajosa: 

- G REIS NEGOCIOS (CNPJ nº.20.432.748/0001-70 ), 
referente ao(s) item(s): 

nº. 01 - no valor total de R$ 324,00 (trezentos e vinte e quatro reais). 

Espírito Santo do Pinhal(SP), 02 de maio de 2.024. 

Lívia Maria Coimbra Novaes Ribeiro da Cunha 

Diretora de Administração 

EXTRATO DE RESULTADO DA DISPENSA LICITAÇÃO 
(HOMOLOGAÇÃO) 

A Diretora do Departamento de Administração do Município de Espírito Santo